

FOI 2122126- dermatology services

NHS Calderdale CCG's response to your request can be found below.

Could I please request information regarding the commissioning of community Dermatology services in your region? The specific things I am interested in are as follows:

- **Who is the current provider?**

Priderm LLP

- **How long was the last contract award for?**

18 months

- **When is the contract due for renewal?**

1st October 2022

- **What is the annual expenditure with that provider for the service in question?**

For the contract year of 2020-21, expenditure for Dermatology Community Services at Priderm LLP was £146,294

- **What premises the provider delivers the services from?**

Spring Hall Group Practice

- **Who is the service manager or head of service in charge of this area?**

Calderdale CCG may not hold the latest information. It is suggested that any request relating to details of personnel that are part of this service should be addressed to the provider – details can be found below

<https://www.priderm.co.uk>

- **Who is the Clinical Lead (in the provider) responsible for this area of work?**

Calderdale CCG may not hold the latest information. It is suggested that any request relating to details of personnel that are part of this service should be addressed to the provider – please see link above